[bookmark: _GoBack]（第７条関係）
年　　月　　日

田村市長　様
　　　住　　所
申請人　　氏　　名　　　　　　 　　㊞

　　　　　　　　　　　　補助金等交付申請書

　次の事業（事務）について、補助金等の交付を受けたいので、田村市補助金等の交付等に関する規則第４条の規定により申請します。

	補助事業等の名称
	田村市クラウドファンディング活用支援事業

	施行場所

	総事業費
	　　　　　  円

	補助金等交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	事業の目的

事業の内容

着手、完了予定日

着　手

年　　　月　　　日

完　了

年　　　月　　　日

添付書類

摘要

収支予算書

　1　収入の部

	区分
	予算額　(円)
	備考
	比率(％)

	計

　2　支出の部

	区分
	予算額　(円)
	備考
	比率(％)

	計